EDITAL DE CONVOCAçÃO PARA AUDIÊNCA pÚBLtCA

ASSUNTO: Apresentação e Discussão do Proieto que Dispõe sobre as

Diretrizes Orçamentárias para o Exercício Financeiro de 2024.

O Prefeito de Jóia/RS, no uso de suas atribuições e de conformidade com

a Lei Orgânica Municipal, toma público e inÍorma a populaçáo em geral e a quem

interessar que estará promovendo a realizaçâo de Audiência Pública para

Apresentação e Discussão do Projeto de Lei que dispóe sobre as Diretrizes

Orçamentárias (LDO) para o exercÍcio Íinanceiro de 2024.

Local - Sala de Reuniões da Prefeitura de Jóia

Data - 02 de outubro de2O23

Horário - 8:00 horas

Toda a população fica devidamente convocados para, querendo,

participem desta Audiência Pública.

Jóia (RS), 26 de setembro de2023.
CertiÍico que o pÍesênte documc.tô,
egeve fixado no muÍaldeste Legrs;ah".,,
do diauJ 2t àCho dia

-t -t -7-L
Servidor

goÍh
oo<uô.ítô.rsn.do digit rmênr.

loi^lar i l{GoNoELll
oárâ: ,6/0e/2o23 r r:0e-57 orm
V.íitiq!ê.mhtlr.r/vôtid.í ô.awàí

Adriano Marangon de Lima

PreÍeito de Jóia/RS

L.l DC) EM PLENARIO

-d*L) o r23 t_s*,\A
SecÍ

Endereço: Rua Dr. Edmar Kruê|, 188 - CEP: 98180-000 - Fone: (55)3318-1300

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICíPIO DE JÓIA _ PODER EXECUTIVO
.TERRA DAS NASCENTES"

J I